1

HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001, de 06 de outubro de 2017

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições
concedidas pelo Edital Nº 001 de 2017 que normatiza o Concurso Público do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

Resultado definitivo dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição:

1 - Candidatos com pedidos de isenção indeferidos.

1.1 - Requerimento pelo Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal – CadÚnico:

1.1.1 - Conforme PORTARIA N° 177, DE 16 DE JUNHO DE 2011, art. 18, § 4º poderão sofrer exclusão lógica os registros
de famílias desatualizados há mais de 48 (quarenta e oito) meses:

Inscrição Nome Cargo

789000997 Gabriela Silva Santos Agente Administrativo

1.1.2 - O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído:

Inscrição Nome Cargo

789000918 Carlos Roberto Viana Junior Motorista (das 8h30 às 17h30)

789000681 Carlos Roberto Viana Junior Agente Administrativo

789000287 Cássio Almeida Lima De Sousa Agente Administrativo

789000834 Daniel Estevão De Vargas Agente Administrativo

789000541 Gilca Souza Santos Consultor Departamento de Gestão de Pessoas

789001058 Júlio César Sobral Do Nascimento Motorista (das 14h00 às 23h00)

789000895 Leandro Ventura De Mello Agente Administrativo

789001063 Manoel De Oliveira Sousa Agente Administrativo

789001081 Monica Marques Dos Santos Scorzo Agente Administrativo

1.1.3 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não
pertence a pessoa informada:

Inscrição Nome Cargo

789001004 Alaiane Damasceno Souza Agente Administrativo

789000799 Alessandra Pereira Silva Agente Administrativo

789000890 Amanda Silva Freitas Agente Administrativo

789000864 Antonio Rafael Lira Leite Silva Analista de Sistemas

789000774 Danilo Sant Ans Agente Administrativo

789000994 Fabiana De Melo Santos Farmacêutico Fiscal

789000866 Gisleide Pereira Consultor Departamento de Gestão de Pessoas

789000925 Iago Santos Azevedo Agente Administrativo

1.1.4 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil:

1

Inscrição Nome Cargo

789000619 Ana Paula Muniz De Souza Agente Administrativo

789001077 Diogo Heider Lopes Rosa Agente Administrativo

1.1.5 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único:

Inscrição Nome Cargo

789000837 Adriana Da Silva Agente Administrativo

789000544 Agenor Felipe Domingos Lopes Agente Administrativo

789001086 Alan De Franca Goncalves Agente Administrativo

789000622 Alex Faria Leal Agente Administrativo

789000745 Angela Isabel Oliveira Boscaratto Agente Administrativo

789000730 Aparecida Felix Piquera Consultor de Departamento de Administração

789000238 Aurélio Monteiro Roque Junior Agente Administrativo

789000296 Beatriz Cheles Agente Administrativo

789000339 Claudinei Benedito Trombini Motorista (das 8h30 às 17h30)

789000528 Deborah Tassiane Velozo De Souza Agente Administrativo

789000695 Eliane Maria Da Silva Santos Agente Administrativo

789000236 Flavio Junior Neto Dos Santos Agente Administrativo

789000609 Hayllane Alves De Alencar Agente Administrativo

789000127 Igor Ferreira Da Silva Agente Administrativo

789000574 Israel Martins Da Silva Agente Administrativo

789000768 Jailton De Lima Soares Agente Administrativo

789001006 Jéssica De Almeida Silva Agente Administrativo

789001083 Jessica Leticia Marcelino Da Silva Agente Administrativo

789000939 Katilene Silva Andrade Agente Administrativo

789000759 Laryssa Nepomuceno Ribeiro Agente Administrativo

789000823 Luciana Da Silva Agente Administrativo

789000143 Luis Fernando Da Silva Pereira Souza Agente Administrativo

789000123 Luis Fernando Da Silva Pereira Souza Motorista (das 8h30 às 17h30)

789000806 Maiara Ferraz Guevara Agente Administrativo

789000543 Mayara Cristina Moraes Vaz De Almeida Agente Administrativo

789000513 Michel Da Silva Pereira Motorista (das 14h00 às 23h00)

789000734 Michelle Cristina Martins Arquiteto

789000521 Milla Thaisy De Andrade Oliveira Farmacêutico Consultor

789000875 Regiane Silva Dos Santos Farmacêutico Fiscal

789000435 Renata Aparecida Franceloso Contador

789000749 Renata De Oliveira Cezar Agente Administrativo

789000824 Ronaldo Marçal Machado Agente Administrativo

789000396 Rosimeire Queiroz Barbosa Da Silva Agente Administrativo

789000162 Sidney De Oliveira Junior Agente de Manutenção

789000789 Silvana Alves Batista Pereira Agente Administrativo

789001034 Thamira Rosa Fiel Ferreira Justi Farmacêutico Consultor

789000828 Victor Flávio Bernardo De Campos Consultor de Departamento de Licitações e Contratos

789000945 Vitor Costa Santana Agente Administrativo

789000386 Vitor De Castro Agente Administrativo

789000865 Viviane Mendes Pereira Farmacêutico Consultor

789000858 Viviane Mendes Pereira Farmacêutico Fiscal

789001010 Washington Gonzaga Dos Santos Filho Agente Administrativo

2 - Das disposições finais.

2.1 - Será permitida ao candidato a realização de mais de uma inscrição no Concurso Público para empregos e turnos
distintos. Assim, quando do processamento das inscrições, se for verificada a existência de mais de uma inscrição para
um mesmo emprego ou para um mesmo turno de provas realizada e efetivada (por meio de pagamento ou isenção
da taxa) por um mesmo candidato, será considerada válida e homologada aquela que tiver sido realizada por último,
sendo esta identificada pela data e hora de envio via Internet, do requerimento através do sistema de inscrições online
do IDECAN. Consequentemente, as demais inscrições do candidato nesta situação serão automaticamente canceladas,

1

não cabendo reclamações posteriores nesse sentido, nem mesmo quanto à restituição do valor pago em duplicidade,
uma vez que a realização de uma segunda inscrição implica a renúncia à inscrição anterior e à restituição da taxa paga.

Em 06 de novembro de 2017.

IDECAN